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REPUBLIKA E SHQ|PERISE
GJYRATA ADMINISTRATIVE E APELIT

ANfeRE£:„zhanD,ark„Tirane Tirnd£,Tri£.arm.an

URDHER

"P€rcaktiminegjyqtareveteGjykatesAdministrativet€Apelitn€trupagI.ykues"

Bazuar ne nenin 18/3 g€rma "b" t€ Ligjit nr. 9877 date 18.02.2008 "Per Organizimin e
Pushtetit Gjyqesor ne Republiken e Shqiperis€", si dhe ne vendimin nr. 238/1/a date
24/12/2008(i ndryshuar me vendimin me vendimin nr.282/8) te K€shillit t€ Larte te
Drejtesise,n€kushteteshtimitt€numrittegjyqtareveneGjykat€nAdministrativeteApelit,

I_RDHERQk

1.   Gjyqtaret e Gjykates Administrative te Apelit caktohen ne trupa gjykues si vijon:

>   Gjyqtaret Kastriot Selita, Altina Nasufi dhe Bernina Kondi caktohen ne nj€ trup

gjykues, i cili do t€ gjykoj€ €€shtjet, q€ i kalojn€ secilit prej ketyre gjyqtar€ve.
>   Gjyqtaret  Artur  Malaj,  Fjoralba  Prifti  dhe  Blerona  Hasa,  caktohen  ne  nje  trup

gjykues dhe do te gjykojn€ ¢€shtjet qe i kalojne secilit prej k€tyre gjyqtar€ve.
>   Gjyqtaret Lindita Sinanaj, Bari Shyti dhe Amarildo La¢i, perbejn€ nj€ trup gjykues

dhe do t€ gjykojne €€shtjet qe i kalojne secilit prej k€tyre gjyqtareve.
>   Gjyqtaret  Enkeleda  Sofia,  Alkelina  Gazidedja  dhe Arjan  Qafa perbejne  nje trup

gjykues dhe do t€ gjykojn€ €eshtjet q€ i kalojne secilit prej ketyre gjyqtar€ve.
>   Gjyqtaret Rilinda Selimi, Bari Shyti dhe Amarildo La¢i, p€rbejne nje trup gjykues i

cili do te gjykojn€ ¢€shtjet qe i kalojne gjyqtares Rilinda Selimi.
>   Urdheri nr. 3 date 11/11/2013 i ndryshuar shfuqizohet.

2.   Ky urdher hyn ne fuqi menj6here!
Tirane me date 21.03.2016.

KRYETAR


